
ZARZĄDZENIE NR 8/GN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu remontów w budynku amfiteatru przy ul. Bohaterów Warszawy 18A 
w Międzyzdrojach. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan remontów na rok 2024 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa  
Społecznego Spółka  z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBF246D-7546-402A-BB84-F1F0071C545A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/GN/2024 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Lp. adres nazwa zadania kwota uwagi 

1. ul. Bohaterów Warszawy 18a w  
Międzyzdrojach 

zakup montaż stacji uzdatniania 
wody z systemem automatycznego 
dopełniania wody w budynku 
amfiteatru 

15.000 zł  

  Razem 15.000 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBF246D-7546-402A-BB84-F1F0071C545A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/GN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-02T14:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




